АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  25.03.2014 № 523-адм
Об   утверждении   муниципальной

программы   «Обеспечение  жильем

молодых семей» на 2014 – 2016     годы
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,                 постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12 2010                  № 1050 «О Федеральной целевой программе «Жилище» на 2011 – 2015                                 годы», областной государственной программой «Социальная поддержка                             граждан, проживающих на территории Смоленской области»                                 на 2014-2016 годы, утвержденной постановлением Администрации                           Смоленской области от 28.11.2013 № 974, постановлением Администрации                   города Смоленска от 08.05.2013 № 826-адм «Об утверждении                                           Порядка принятия решений о разработке муниципальных                                               программ и ведомственных целевых программ, их формирования                                        и реализации», руководствуясь Уставом города Смоленска,
          Администрация города Смоленска   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей» на 2014 – 2016 годы  (далее - Программа).

2. Установить, что при реализации в 2014 –  2016 годах мероприятий Программы применяется список молодых семей - участников муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 –  2015 годы, сформированный на 2014 год.
3. Финансово-казначейскому управлению Администрации города Смоленска (В.Н. Абрамов) обеспечить финансирование Программы в пределах средств, предусмотренных в бюджете города Смоленска на ее реализацию в период с 2014 по 2016 год.
4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Смоленска Борисова А.А.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                    Н.Н. Алашеев